SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG TRỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM
	  Độc lập  -  Tự  do  - Hạnh phúc

	Quảng Trị, ngày …  tháng  …  năm …

DANH SÁCH CHUYÊN GIA ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ NĂM: ...........
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ
	CHỨC VỤ

  Nơi nhận:                                                                                                   Đại diện lãnh đạo
        - Các Đánh giá viên;
        - Ban Giám đốc Chi cục VSATTP;
        - Lưu: Thư ký ISO.

BM 03.07 – Danh sách CG